
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 12,4 M M 3 12 38
2 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,4 S M 1 4 37

GC01945478 GARCIA LINARES, JAVIER 13,9 M M 3 14 37
4 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,6 M M 1 2 35

GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5 S M 2 5 35
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,8 S M 2 6 35
GC01366441 PARRY , NATHAN 10,8 S M 2 11 35
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 12,4 S M 3 12 35
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 13 S M 3 13 35
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,4 S M 3 13 35

11 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,1 M F 1 3 34
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10 M M 2 10 34

13 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,1 M M 2 8 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,4 M M 2 9 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12 S M 3 12 33

16 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 9 S M 2 9 32
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 13,4 S M 3 13 32

18 GC01449027 GARCIA LLORCA, MARTA -1,8 M F 1 -2 31
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,2 J M 1 2 31
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,9 S M 2 3 31
GC00094106 SINDE ROMERO, ELENA 5 M F 2 5 31
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2 6 31
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 12,1 M M 3 12 31

24 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,3 M M 2 8 30
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,8 S M 2 9 30
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,1 M M 2 11 30
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,9 S M 3 14 30

28 GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,9 S M 2 6 29
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,5 S F 2 9 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 29

31 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 13,1 M F 3 13 28
32 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 6,3 S F 2 6 27

GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 9,7 M M 2 10 27
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 13,7 M M 3 14 27

35 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 26
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 9,2 S M 2 9 26
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 13 M M 3 13 26
GC00973759 SINDE  EIRAS, JOSE LUIS 12,8 S M 3 13 26

39 GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6,1 M M 2 6 25
40 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,2 J M 2 7 24

GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 8,1 S M 2 8 24
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 9,6 M M 2 10 24
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 11,6 S M 3 12 24

44 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10,4 S M 2 10 19
45 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,2 S M 3 12 Dsc

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

CLÍNICA SANARE

22 o 233 de Septiembre de 2023 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 20,1 M M 4 20 37
GC55408854 FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO 20,8 M M 4 21 37
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,7 S F 4 23 37
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24,7 M M 4 25 37

5 GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 18 M M 3 18 36
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 28,1 M F 5 28 36

7 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 19,3 S F 4 20 35
8 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 19,2 S M 4 20 34
9 GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,3 M M 3 14 33

GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,1 S M 3 14 33
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14,9 S M 3 15 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,3 S F 3 15 33
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,8 S M 4 20 33

14 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 18 S F 3 18 32
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,1 M F 4 20 32
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,2 S M 4 21 32
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 25,8 S M 4 26 32
GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 27,5 M M 5 28 32

19 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 15,6 S M 3 16 31
GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 16,9 M M 3 17 31
GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 19,4 M M 4 20 31
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 21 S M 4 21 31
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 21,5 S M 4 22 31
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 23,8 S M 4 24 31
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 31
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,9 S M 5 28 31

27 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 14,9 S M 3 15 30
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,9 S M 3 17 30
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,7 S M 4 19 30
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,7 S M 4 20 30
GC01263975 ARTIME MARTINEZ, ELOY 19,5 M M 4 20 30
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 21,7 S M 4 22 30
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 22,2 S F 4 22 30
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 25,8 S F 4 26 30
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 25,9 S F 4 26 30

36 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 15,7 S M 3 16 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17 S M 3 17 29
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 17,2 S M 3 17 29
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,3 S M 3 18 29
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 18,6 S M 4 19 29
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,5 S F 4 19 29
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 19,8 M F 4 20 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22,4 S F 4 23 29

44 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14,3 S M 3 14 28
GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,7 M M 3 15 28
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19,3 S F 4 20 28
GC01984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 19,3 S M 4 20 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,9 S F 4 25 28
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 28
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,7 S F 5 27 28
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 27,3 S M 5 28 28

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



52 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 14 S M 3 14 27
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,7 S F 3 18 27
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,8 S M 4 24 27
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 25,6 M M 4 26 27
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 27
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 27 27
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 27

59 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,1 S M 4 16 26
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 17,6 S M 3 18 26
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,7 S F 4 20 26
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,4 S M 4 26 26

63 CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,5 S F 3 17 25
GC69347925 BRUZON AMADO, CARLOS 16,6 M M 3 17 25
GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21,1 S M 4 22 25
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 22,7 S M 4 23 25

67 GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 17,6 M M 3 18 24
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 21,2 M F 4 21 24
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN J. 22,5 S M 4 23 24
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,5 S M 4 23 24
GC01398075 RIVAS ALONSO, ALFONSO 24,6 S M 4 25 24
GC00058093 DURAN VIEIRA, JACOBO 25,9 M M 4 27 24

73 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 20,3 S M 4 21 23
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 23
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 23

76 GC55364172 QUINTEIRO SOTO, CARLOS 23,5 S M 4 19 22
GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 27 22
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29,3 S M 5 30 22
GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 34,4 S M 5 31 22
AMB5058373 DURAN VIEIRA, GONZALO 36 M M 5 31 22

81 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 19 M M 4 19 21
GC00976141 GARCIA  BURRIEL, JOSE IGNACIO 20,3 S M 4 21 21

83 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 20
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 20
GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 20

86 GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE M. 18,7 S M 4 14 17
87 GC01796119 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, BELEN 26,2 M F 4 27 15
88 GC01948434 GEFAELL VALCARCE, LUCIA 36 M F 5 30 13
89 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 10
90 GC01993480 PENA DEL RIO, PILAR 36,2 M F 6 30 8
91 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 18,4 S M 3 19 Dsc

GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,3 S M 4 21 Dsc
GC55976236 GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONIO 25,9 M M 4 27 Dsc
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17,6 S M 3 18 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,5 S M 5 28 Ret
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 19 S F 4 19 N.P
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,9 S M 4 24 N.P
GC01943386 CEBREIRO SEISDEDOS, PALOMA 36 M F 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 12,4 M M 3 12 38
2 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,4 S M 1 4 37

GC01945478 GARCIA LINARES, JAVIER 13,9 M M 3 14 37
GC55077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 20,1 M M 4 20 37
GC55408854 FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO 20,8 M M 4 21 37

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,7 S F 4 23 37
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24,7 M M 4 25 37

8 GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 18 M M 3 18 36
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 28,1 M F 5 28 36

10 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,6 M M 1 2 35
GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5 S M 2 5 35
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,8 S M 2 6 35
GC01366441 PARRY , NATHAN 10,8 S M 2 11 35
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 12,4 S M 3 12 35
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 13 S M 3 13 35
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,4 S M 3 13 35
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 19,3 S F 4 20 35

18 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,1 M F 1 3 34
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10 M M 2 10 34
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 19,2 S M 4 20 34

21 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,1 M M 2 8 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,4 M M 2 9 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12 S M 3 12 33
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,3 M M 3 14 33
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,1 S M 3 14 33
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14,9 S M 3 15 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,3 S F 3 15 33
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,8 S M 4 20 33

29 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 9 S M 2 9 32
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 13,4 S M 3 13 32
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 18 S F 3 18 32
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,1 M F 4 20 32
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,2 S M 4 21 32
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 25,8 S M 4 26 32
GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 27,5 M M 5 28 32

36 GC01449027 GARCIA LLORCA, MARTA -1,8 M F 1 -2 31
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,2 J M 1 2 31
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,9 S M 2 3 31
GC00094106 SINDE ROMERO, ELENA 5 M F 2 5 31
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2 6 31
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 12,1 M M 3 12 31
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 15,6 S M 3 16 31
GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 16,9 M M 3 17 31
GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 19,4 M M 4 20 31
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 21 S M 4 21 31
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 21,5 S M 4 22 31
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 23,8 S M 4 24 31
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 31
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,9 S M 5 28 31

50 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,3 M M 2 8 30
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,8 S M 2 9 30
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,1 M M 2 11 30
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,9 S M 3 14 30
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 14,9 S M 3 15 30
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,9 S M 3 17 30
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,7 S M 4 19 30
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,7 S M 4 20 30
GC01263975 ARTIME MARTINEZ, ELOY 19,5 M M 4 20 30
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 21,7 S M 4 22 30
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 22,2 S F 4 22 30
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 25,8 S F 4 26 30



GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 25,9 S F 4 26 30
63 GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,9 S M 2 6 29

GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,5 S F 2 9 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 29
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 15,7 S M 3 16 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17 S M 3 17 29
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 17,2 S M 3 17 29
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,3 S M 3 18 29
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 18,6 S M 4 19 29
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,5 S F 4 19 29
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 19,8 M F 4 20 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22,4 S F 4 23 29

74 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 13,1 M F 3 13 28
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14,3 S M 3 14 28
GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,7 M M 3 15 28
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19,3 S F 4 20 28
GC01984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 19,3 S M 4 20 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,9 S F 4 25 28
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 28
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,7 S F 5 27 28
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 27,3 S M 5 28 28

83 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 6,3 S F 2 6 27
GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 9,7 M M 2 10 27
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 13,7 M M 3 14 27
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 14 S M 3 14 27
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,7 S F 3 18 27
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,8 S M 4 24 27
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 25,6 M M 4 26 27
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 27
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 27 27
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 27

93 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 26
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 9,2 S M 2 9 26
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 13 M M 3 13 26
GC00973759 SINDE  EIRAS, JOSE LUIS 12,8 S M 3 13 26
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,1 S M 4 16 26
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 17,6 S M 3 18 26
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,7 S F 4 20 26
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,4 S M 4 26 26

101 GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6,1 M M 2 6 25
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,5 S F 3 17 25
GC69347925 BRUZON AMADO, CARLOS 16,6 M M 3 17 25
GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21,1 S M 4 22 25
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 22,7 S M 4 23 25

106 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,2 J M 2 7 24
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 8,1 S M 2 8 24
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 9,6 M M 2 10 24
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 11,6 S M 3 12 24
GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 17,6 M M 3 18 24
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 21,2 M F 4 21 24
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN J. 22,5 S M 4 23 24
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,5 S M 4 23 24
GC01398075 RIVAS ALONSO, ALFONSO 24,6 S M 4 25 24
GC00058093 DURAN VIEIRA, JACOBO 25,9 M M 4 27 24

116 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 20,3 S M 4 21 23
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 23



CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 23
119 GC55364172 QUINTEIRO SOTO, CARLOS 23,5 S M 4 19 22

GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 27 22
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29,3 S M 5 30 22
GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 34,4 S M 5 31 22
AMB5058373 DURAN VIEIRA, GONZALO 36 M M 5 31 22

124 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 19 M M 4 19 21
GC00976141 GARCIA  BURRIEL, JOSE IGNACIO 20,3 S M 4 21 21

126 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 20
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 20
GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 20

129 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10,4 S M 2 10 19
130 GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE M. 18,7 S M 4 14 17
131 GC01796119 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, BELEN 26,2 M F 4 27 15
132 GC01948434 GEFAELL VALCARCE, LUCIA 36 M F 5 30 13
133 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 10
134 GC01993480 PENA DEL RIO, PILAR 36,2 M F 6 30 8
135 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,2 S M 3 12 Dsc

GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 18,4 S M 3 19 Dsc
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,3 S M 4 21 Dsc
GC55976236 GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONIO 25,9 M M 4 27 Dsc
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17,6 S M 3 18 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,5 S M 5 28 Ret
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 19 S F 4 19 N.P
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,9 S M 4 24 N.P
GC01943386 CEBREIRO SEISDEDOS, PALOMA 36 M F 5 30 N.P



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,4 S M 1 4 33
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,6 M M 1 2 33
GC01449027 GARCIA LLORCA, MARTA -1,8 M F 1 -2 33

4 GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5 S M 2 5 31
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,1 M F 1 3 31

6 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,8 S M 2 6 29
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,2 J M 1 2 29

8 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,9 S M 2 3 28
9 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 12,4 M M 3 12 26

GC00094106 SINDE ROMERO, ELENA 5 M F 2 5 26
11 GC01366441 PARRY , NATHAN 10,8 S M 2 11 25

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10 M M 2 10 25
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,1 M M 2 8 25
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2 6 25

15 GC01945478 GARCIA LINARES, JAVIER 13,9 M M 3 14 24
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12 S M 3 12 24
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,4 M M 2 9 24
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,9 S M 2 6 24

19 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,4 S M 3 13 23
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 12,4 S M 3 12 23
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 9 S M 2 9 23

22 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 13 S M 3 13 22
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,1 M M 2 11 22
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,3 M M 2 8 22

25 GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,3 M M 3 14 21
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,8 S M 2 9 21
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 6,3 S F 2 6 21

28 GC55077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 20,1 M M 4 20 20
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 13,4 S M 3 13 20
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 12,1 M M 3 12 20
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,5 S F 2 9 20
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 20
GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6,1 M M 2 6 20

34 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,3 S F 3 15 19
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,1 S M 3 14 19
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 13,1 M F 3 13 19
GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 9,7 M M 2 10 19
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 9,2 S M 2 9 19

39 GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 18 M M 3 18 18
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14,9 S M 3 15 18
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,2 J M 2 7 18

42 GC55408854 FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO 20,8 M M 4 21 17
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 19,3 S F 4 20 17
GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 16,9 M M 3 17 17
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 14,9 S M 3 15 17
GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,7 M M 3 15 17
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,9 S M 3 14 17
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 17

49 GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,7 S F 4 23 16
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 15,6 S M 3 16 16
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 13,7 M M 3 14 16
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14,3 S M 3 14 16
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 13 M M 3 13 16

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 9,6 M M 2 10 16
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 8,1 S M 2 8 16

56 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24,7 M M 4 25 15
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,1 M F 4 20 15
GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 19,4 M M 4 20 15
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,8 S M 4 20 15
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 18 S F 3 18 15
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17 S M 3 17 15
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,9 S M 3 17 15
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 15,7 S M 3 16 15

64 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 21 S M 4 21 14
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 19,2 S M 4 20 14
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 18,6 S M 4 19 14
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,3 S M 3 18 14
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 14 S M 3 14 14
GC00973759 SINDE  EIRAS, JOSE LUIS 12,8 S M 3 13 14
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 11,6 S M 3 12 14

71 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 22,2 S F 4 22 13
GC01263975 ARTIME MARTINEZ, ELOY 19,5 M M 4 20 13
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,7 S F 3 18 13
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 17,2 S M 3 17 13

75 GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 27,5 M M 5 28 12
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 20,2 S M 4 21 12
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,7 S M 4 20 12
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 19,8 M F 4 20 12
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,7 S M 4 19 12
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,1 S M 4 16 12
GC01183885 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE M. 18,7 S M 4 14 12
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10,4 S M 2 10 12

83 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 23,8 S M 4 24 11
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 21,5 S M 4 22 11
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,7 S F 4 20 11
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,5 S F 4 19 11
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 17,6 S M 3 18 11
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,5 S F 3 17 11
GC69347925 BRUZON AMADO, CARLOS 16,6 M M 3 17 11

90 GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 28,1 M F 5 28 10
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 10
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 25,8 S M 4 26 10
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 25,8 S F 4 26 10
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 25,9 S F 4 26 10
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,8 S M 4 24 10
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22,4 S F 4 23 10
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 21,7 S M 4 22 10
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19,3 S F 4 20 10
GC01984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 19,3 S M 4 20 10
GC55364172 QUINTEIRO SOTO, CARLOS 23,5 S M 4 19 10
GC05989536 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS 17,6 M M 3 18 10

102 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,7 S F 5 27 9
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN J. 22,5 S M 4 23 9
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 21,2 M F 4 21 9

105 GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 27,3 S M 5 28 8
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,9 S M 5 28 8
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 8
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 8
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,9 S F 4 25 8



GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21,1 S M 4 22 8
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 20,3 S M 4 21 8

112 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 27 7
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 25,6 M M 4 26 7
GC01398075 RIVAS ALONSO, ALFONSO 24,6 S M 4 25 7
GC00976141 GARCIA  BURRIEL, JOSE IGNACIO 20,3 S M 4 21 7

116 GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29,3 S M 5 30 6
GC00058093 DURAN VIEIRA, JACOBO 25,9 M M 4 27 6
GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 27 6
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,5 S M 4 23 6
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 22,7 S M 4 23 6
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 19 M M 4 19 6

122 GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 5
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,4 S M 4 26 5

124 GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 34,4 S M 5 31 4
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 4
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 4

127 GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 3
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 3

129 AMB5058373 DURAN VIEIRA, GONZALO 36 M M 5 31 2
GC01948434 GEFAELL VALCARCE, LUCIA 36 M F 5 30 2
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 2
GC01796119 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, BELEN 26,2 M F 4 27 2

133 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 0
GC01993480 PENA DEL RIO, PILAR 36,2 M F 6 30 0
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 Dsc
GC55976236 GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONIO 25,9 M M 4 27 Dsc
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,3 S M 4 21 Dsc
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 18,4 S M 3 19 Dsc
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,2 S M 3 12 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,5 S M 5 28 Ret
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17,6 S M 3 18 Ret
GC01943386 CEBREIRO SEISDEDOS, PALOMA 36 M F 5 30 N.P
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,9 S M 4 24 N.P
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 19 S F 4 19 N.P

MEJOR DRIVER MÁS CORTO HOYO 9  -  JOSE LUIS SINDE

MEJOR APPROACH HOYO 6 /15  - JAVIER VALERO GOMEZ

PREMIO AL BIRDIE EN EL HOYO 5  -  JAIME DE COMINGES

MEJOR SEGUNDO GOLPE HOYO 4  - MARTA GARCIA LLORCA

MEJOR DRIVER DAMAS HOYO 3  -  MARTA LLORCA GARCIA

MEJOR DRIVER CABALLEROS HOYO 3  -  CARLOS GARCIA FRANCO


